
I____

05Q^aSikj shlíxvvj'y :

SMLOUVA O DÍLO AL S 1119/2018AL-OK, spol. s r.o.

I

SMLOUVA O DÍLO č. AL S1119-2018 í

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník í

i1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
Dominikánské nám. 3, 601 67 BRNO
IČO:44992785, DIČ: CZ44992785
zastoupený: primátorem Ing. Petrem Vokřálem
odpovědný zástupce: Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OSMT MMB
kontaktní osoba:
bank. spojení:
č. účtu: 1

AL-OK, spol. s r.o., Hády 1075/5c, 614 00 Brno
zastoupený: Liborem Kratochvílem
IČO: 479 10 577
DIČ: CZ479 10 577
bank. spojení:
č. účtu:

1.2. Zhotovitel:

I:

E

2. Předmět smlouvy
2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele číslo

Sil 19/2018 která tvoří přílohu smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že v případě
rozporu textu jeho cenové nabídky s textem smlouvy o dílo platí text této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní nebezpeční, v touto smlouvou
stanoveném teimínu, rozsahu a kvalitě, za sjednanou cenu, dílo „dodávka a
montáž pro SOI Městský plavecký stadion Lužánky, oprava oken kanceláří I.
NP“. Objednatel je povinen řádně, včas a kompletně provedené dílo převzít a
zaplatit za něj smluvní cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. Dále se
zhotovitel zavazuje provádět dílo v souladu s předpisy BOZ a PO.

2.3. Součástí předmětu díla zhotovitele je zaměření skutečného stavu provedení díla.

3. Cena díla
3.1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/91 Sb. o cenách v

platném znění, sjednávají pevnou cenu díla ve výši:
Cena bez DPH: 497 424,00,- Kč (bude účtováno v přenesené daňové povinnosti)

Uvedená cena je cena maximální, nejvýše přípustná, platná po celou dobu
výstavby a obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému a kvalitnímu provádění a
dokončení díla ve sjednaném rozsahu.

3.2. Uvedená cena obsahuje veškeré náklady, které měl nebo mohl zhotovitel před
podpisem této smlouvy při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat. Jedná se
zejména o náklady na materiál, dopravu, poplatky za skládky a likvidaci odpadu,
kompletační činnost, pojištění, náklady spojené se zajištěním bezpečnosti práce,
náklady na zřízení staveniště.

I

3.3. V případě, že zhotovitel měl v souvislosti s prováděním prací a dodávek, které
objednatel zrušil, omezil nebo jinak změnil v průběhu realizace díla finanční

1



SMLOUVA O DÍLO AL S 1119/2018AL-OK, spol. s r.o.

náklady, uhradí objednatel zhotoviteli prokázané finanční náklady spojené s tímto 
zrušením, omezením či s jinou objednatelem provedenou změnou.

4. Placení a platební podmínky
4.1. Platby budou provedeny takto:
4.1.1. Zálohy nebudou poskytovány
4.1.2. Cena za dílo, včetně úhrady případných víceprací, bude uhrazena fakturou s 30- 

ti denní splatností. Přílohou bude předávací protokol díla, návod na údržbu, 
servis, event. záruění list. Objednatel se stává vlastníkem díla teprve úplným 

zaplacením dle této smlouvy.
5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a předat objednateli v následujících 

termínech:
5.1.1. Zaměření a předání staveniště: 20.10.2018
5.1.2. Zahájení - nástup na montáž: 19.11.2018
5.1.3. Dokončení, předání a převzetí díla: 30.11.2018
5.2. Pokud nebude zhotovitel moci plnit své závazky z důvodů ležících na straně 

objednatele, bude písemně sjednán nový termín dokončení a předání díla.

6. Předání díla
6.1. Dílo bude předáno objednavateli na základě předávacího protokolu, který bude 

podepsán za objednavatele odpovědným zástupcem, za dodavatele pověřeným 

pracovníkem.
6.2. V případě, že na výzvu dodavatele se odpovědná osoba nedostaví k předání díla ani 

jiným způsobem neodpoví na výzvu k předání, dílo se bere za předané.
6.3. Pokud odpovědná osoba posune navrhovaný termín předání díla a tento posun bude 

spojen s novými náklady na dopravu, budou tyto náklady připočítány k ceně díla.

7. Smluvní pokuty
7.1. V případě nedodržení termínu předání díla dle č. 5.1. této smlouvy zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý 
i započatý kalendářní den prodlení maximálně však 10% z celkové ceny díla.

7.2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli při nedodržení termínu konečné platby 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý 

kalendářní den prodlení.

8. Odpovědnost za vady - záruka
8.1. Záruční doba poskytnutá zhotovitelem se sjednává na dobu 60. měsíců
8.2. Záruění doba poskytnutá zhotovitelem na mechanické části jednotlivých výrobků 

(zámek, kování, vložka, samozavírač, el.vrátný apod.) se sjednává na dobu 24 

měsíců.
8.3. Dílo je vždy předáváno v řádném stavu, výrobky jsou seřízeny a tato skutečnost je 

uvedena v předávacím protokolu ( dodacím listu), běžnou údržbu výrobků jako 
seřizování pantů, samozavíračů, protikusů zámků, dodavatel provádí pouze na 
základě samostatné objednávky a za úhradu, vady způsobené absencí běžné údržby 
nebudou považovány za reklamovatelnou vadu.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy jí založené 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku (zák. ě. 513/91 Sb. v platném 
znění) a předpisů souvisejících.

2



SMLOUVA O DÍLO AL S 1119/2018AL-OK, spol. s r.o.

9.2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinností stanovených
touto smlouvou nebo prodlení s tímto plněním, pokud bylo způsobeno okolnostmi
vylučujícími odpovědnost, tzn. Vyšší mocí. Tuto skutečnost jsou smluvní strany
povinny okamžitě ohlásit straně druhé.

9.3. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemně formou
číslovaných dodatků k této smlouvě.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a každé
má stejnou platnost. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma smluvními
stranami podepsány.

9.5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a
připojují níže uvedené podpisy.

9.6. Dodavatel se zavazuje před předáním/převzetím díla zaškolit odpovědnou osobu
odběratele (uživatele díla) na provádění běžné údržby a seřizování díla. Současně
bude dodán návod na seřizování a údržbu veškerého příslušenství dodávaného
dodavatelem. O této skutečnosti bude proveden zápis o zaškolení obsluhy.
Odběratel se zavazuje zajistit pověřenou osobu k seřizování výrobků v době
dokončování, popřípadě předání díla.

Přílohy smlouvy o dílo:
č. 1. cenová nabídka zhotovitele č. S 1119/2018

V Brně dne fá* 2018V Brně dne 19 10. 2018

1

Za objednatele:Za zhotovitele:

O

3



i.ff.v'**.'í-.*XiC ■?!•'i';.

s'
'?■

y.

••'r V-

wSÉw
lilií

;i««|iiÍSilÍ^SI
!SK-WliiiíIlsliÉI I

614 00 Bmó- Maloměřice " ^ ?
Telefon ’ '

Mail a ,

, . , > ‘ ,

_„.... ...;:SSiiifll!

' Datum' '
15/10/2018;

*7;
*r

?
.1

• T■M
vi

1/rf.

•a!www.alok.cz 1'

i í/;v',V,

?«?
:

5.;T'V

•■t

*•''i'; ••v

...............,,

......... I;
.V,;■ -v ’.T‘*'•, TV' ‘‘ /.v í'1' ‘'"'V/řVW-.-v

W0ŠŮ
..................... Z.WĚ&štĚ

!■ I,-.

■í
í:,\

Mí .1
í

;ý / J

Cenová nabídka
Číslo: S1119-2018 Plavecký stadion(2)
S1119-2018

..I:!;.'';

> — • .'•i., ...,.

-v:!

, ;.,■■■ i..:,.»íí.y.3lSK&

&-MM |?#glÉiSfr i
.i' í'l ,J'T'*!’’•$. 'v,'VS'í =

’ ' ■' '' IŽSlsáílsřiíí! i

KJ.I

Vážení, V;
■•V

!'i

děkujeme za Váš zájem o

Poz.002 ...........................
17 Ks Okno se štulpem 1900 mm x 1900 mnrí

Měřítko 1:50 Vili
Pohled zvenku
Systém:Aluprof MB-70 Hl

■:-í

:V •-í:\. S-l\,r<H •IVi'

:;Jio‘:

N / ;:s£ssv^šisss$si»ip
íííavijjfEstšpiifái#

'>..í .Vv-í^v;:; ii; ■: t..<: .■ i;

í vSáiasSislllÉiŠ^iip
:í:fffl»řÍgaiiSS|i|ÍÍ!líÉ

ROTO AL 130 (Weifc) Otvíravě sklopné štulpove okno_ R.j5'lĚf4S2^gp^4V2Ó1^ : 1

/
v, A íy1'Vi •//

S\ V/
I. \ tú;/

\N // O
< VedK O)V i\/ / \

/ \ \
I V \

\ ;
\

\/ N !\\) •'•I.;-
í,''’"!':" ‘'•s.T'T'''i i' fl
'wj.vii^iíTvv^-ťM'1!'V.vf í^í1900'

ř
i

, v y •

Profily:
K618109 Rám 66 mm (Hl)

Okenní křídlo: K618112 Křídlo okenní 80 mm (Hl)
Rám: J » '.'ř.iV.rt"'

i

Okenní kování:
’T 11

'•asíilllWSl i
iiiiSsíiil^l ■

;. i , : ť:,i.

ii.v;ť
t

Barvy: ,'jf.

Profily: -8 RAL 9016 matný ,y;,-
i - TÍY'V■V} i •■ ■r.'ň

i.
T: Kí:t

•’• i \ T;
I!

■v

..t;7 \J\K

»V-.-.i........... ........... ........ , .
' " '''" '-'V^Tr:f■t, i

.1.
i



ISSIPSlSlSpPli

" ■--':;:i'";r:‘5'l;,>•:^■-^;;^1;;o;;:;;tv)^vv;Ví^
i1. :iv.!.;-hV'!-':(.«ii[7.^i:$-0aimM0mímiĚ;Mim00i

!lli!#HH^BI i

:r>f>^ ‘̂: m!)• i)/1

i :i.;.;v, 1V''i'

>>
:^ii

y.J)
•!i

l

Ii

I,l■\

l .'.*.!

Vyplň:
3x4mm 3.sklo TH U=0.6 

Trojsklo Ug=0,6 ;• j
2 Ks ■•■i.

. .jKas«Si8?81llkiBitill

2d|llii|«^^^l

.?• •í.•/.
r ,<A:• li

..'v

•ií

Snížená klika 1/3 křídla - 650mm od spodní hrany

za cenu:: . . ■■■■■r^-^-rV}.:-;': p
Cena za jednotku/Celková cena

mMBtĚĚĚĚIĚĚu

'>mmm:oo^mmmíoomm^sÉméSÉ$
...........š ;l; SiálSpll^II

‘jŽŠ-
.Íít.f i-vr-

®;jff p'!
Poz.8
130 m Demontáž konstrukcí. r-

a

\
i®1.

5

Cena za jednotku/Celková cena [':

ť_:

liPoz.6
62 m2 Montáž AL konstrukcí do připraveríěho otvoru; §;;n ||.

t* :i< -i.

;^K:i?íív:y::;S
.•f'.

•y;.*- .i V,. ■

,.' ■ h^700;0Q;CZK;4^400:00^CZK|^^jggl|j

Poz-7 ■■ ' : '■■■■■■■ —

130 m Montáž parotěs. a paropropustných pasek oboustranne^50mrp:?^I^S#^^rfgíf
' ....... ' ' '"

iffaodiQd^lÉiiteaimsmsm130 m Zednické ia^vení ze strany INT||||;|i|||pS|Í|||^^^^^|

i 4o!ooí

450:0QCZKagd00a033ZfeSgÉáiy»Í

17 ks Parapet PVC interiérový do 350mm stavební hloubky;-V‘■

'im09mMšil|PSÍ^|iS^®|

stilISSÉSI liiiii»ii

j

1.- .i

Cena za jednotku/Celková cena
V4U •V.p.v mi

i :.Kiř V," a1*

130.00 CZK:

i "' i j )
■<m-1

>
Cena za jednotku/Celková cena

i

Poz.9 i
i •t(-i

tm
■i. W

1 k Ti
Cena za jednotku/Celková cena^ K"V '■‘.i

■'■W.'í <

Poz.10
34 ks žaluzie celostínící ISOTRA HIT

■i?/- »/
i-1®

/.
‘i.

í4:/■

\ ;v:řCena za jednotku/Celková cena ť

0®
i

■i

PVC parapet 350mm x 1900mm >
V'.!i':

j|.
■ A

.;cv'

•■,

• n1 ,iv.i.
■ .'4- rk

'‘I
li-

■’{ r;í
■f-Wv/(, •; V

'r



»^«»u^l#í^wřgsfeífe§^»Éj
ŽálW&

n;
2 i
?ť

•I

A íí
,„■ v..........,:^;v:y;..
k '■'■■'■•''': -\ !,v': Iv í'-j“;’í^'■!>';''f

"IHMMMpUm290.00'CZK :.^'930:00:'GZK!í^ifWi
~ lti1.',\1<I.•*-.'.

•l'

Ví? ipy-iriííwfc-WsSR&cBamxtomv
J

{■ ■Ir-á •■ ií.V

Cena za jednotku/Celková cena I
i;

IAl/V

Poz.12 .■ ■. ■■■;:.>■.;;■ 1 p >'-•-;Í5;w44--^pV:'^^?^Bí^5^?^říV;.%*7^::í!> í
17 ks Parapet.AL exteriérový Co21°mm;stayební|^|!^^^^^g

AL parapet' 210irm x ISXWmsn ,vtí|B«IÍ^8|IiSBSílifcÍÍÍl|l^fcÍ
Cena za jednotku/Celková cería -' >’ '^nnn^/^^nnry/An'.

r
:

& mmmmmmmgĚmmmĚlsm
i^vý^Vvó^

nu-:::, & u&ě *|
110.00. CZK;íiÍ7:í1í50í00'CZK^«ÍÉMíÍ!|

Poz.13
65 m Montáž parapetů

;

>;-v Sl;SlilSS§l?/
W v.'--pify 3•r rvi'

M*.

Cena za jednotku/Celková cena

..... ......

roíSift gžk IBlllISÍil

,i\

Poz.14 
1 ks Odvoz a likvidace.

<, ví Sj' I

v,
I,

,;.vc.;-'-r
t;

\
ťit

Cena za jednotku/Celková cena
■m■•'.■

t; t
:‘tří.»\i

POZ.15 . ■ : . • , r,,:,n. ,- - .-___
97 m Nátěr omítky malířskou barvóu.bílpuržé;Stan^|,p|5|^||

■A

, Vřítiv r.A;.;„,£..-..^.tr^^,:.f«;-ii^^^^v‘v. —•••:;

f,ÍV:V^Í;;:60..00;CZK^;5^820..QQCZKi_________ VfáilsifépC
i ^rsiiasiiiiipiiiipsiipisiaii

JMM
:; ■■,v;1...

íM&fyB V!®$Vt;fíSK
ilítSffi®
.... ............... ..........

Cena za jednotku/Celková cena
:'jv.

Poz.16 I u

1 Ks Pronájem Lešení - započetno v celkové ceně.;;.-<■'yx:J:; 
: . i. * :,.■•■ • , ' ; .. iL-\

/■t.fii

Vi 'M
'lA•l

tM•:-f »
■v -M

'v,

Poz.17 ;
1 Ks Geotextilie pro zakrytí.

NETKANÁ POLYESTEROVÁ GEOTEXTILIE ’
GEOMATEX RPES ; ... . .r .,.,,,. ,,-,.......,
Multicolor netkaná geotextilie z.recyklovaného polyésté(iJá;spoleh|iya;;t^ŤÍQ^
velkých staveb v dopravním stavitelství,1 ale i u menší rezidérieh^ýstaýlaý^ .
Cena za jednotku/Celková óenáfyW

i-

«j,t;

r

>»• JÝ,/
> A

.•«.,*;.?MaňV$$V:V$Vf$Éfl|tllK
Gelkem.bez DPH, 1 , V 497 424 40 t ,,
' • ■ .'LřT ;; ■;PÁ;*$

21 % dph ; SBSlI i

‘ r- Ji í SlSSíSSt^i^M^^fc
.... '*'“21‘ISI«|SÍ^^

'/•f,'.v ř

:i íVva'

t

i
A';'.

5’Á

fy' :)
«V'>,1,í

i

V.'1
h



HRB
. ... ......1MÉÍMM.mĚmmmĚĚĚummi

i ;Ei|lllÍÍlSÍ|iPÍIÍ»iS^®l 1
IPSSS iliS#iMillll|Sill|lS SSlSS® |l

:< «,'• l|Í?SÍŽpl^ÍÉ|É
1. Do ceny^ nebylo;započteno: manipulační'zařížení,>(\/ZV;í:ječ^t?^||ÍgÍ||l^|^^|l| 

přísavka na sklo) pro osazení výplní nad^lZOkg^énaŠbtt^ěSťánb^e^w^l^^^^liy

2. Do ceny byly, započteny,.pouze položky:.:(stayebni;.yyplnesí|prae^)gi|^|i^|^ 
které jsou uvedene v nabídce.'-, ;yj ;v,,:;

' . ,
3. Montáž protipožárních.-.uzávěrů smí)5provádět*pouze;í^ýrbbčei':;nebdvi%^^éí|®í&'i

proškolené firmy - držitel certifikátu odbornosti■na;mbntáž;protipožámíc.hM|f#^ÍW^|?pt|| 
bezpečnostních dveří., , , ; ,;|g

i;,! sí$  lliilgf $ M&éšmkMií

* Včs nabídka zauiaía a budeme

Spozdravem , : ■ : ,i- '';ř.-.^4Hi:!^É^»l-Í^S»^ř;i£tÍfíSggíc
—y a • ■ x . . ’ ■ , | i . ■■ •■ -!f | ,lV | ';'í ['•'“• •' '>11',,' )-i ’f l1 ^ •>> •!*! I*' v'.H (■(•, • ýt‘ S.7 >• i>;i .<>••; »'• T . *l ’ 1 ’/ ■'• ■ .•'• '• ' "v • •'■■'! J“ j

Z.3 AL-Ur\ I , ; • ! •; J’/') ’‘í'

I■■'tt;y

-v; £;íi

v
.•'V

lir!j tí

t;

.a 7
i

Doufáme,

■)i)

r >

Szabó Jaroslav
Poznámky:

Pohled na prykyz oxteřjéru.^;,;;|;

7.7

Termín platnosti nabídky: 1. měsíc od 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (pokud
zednických prací, spotřebované energie, oplechování;;dopravyivapbd;Ípdk&dldění^|ll^|||g||

^3,SSSmS^^UíŠ^)ĚiÍ^Ě^Zmístech, ve,kterýcb4P:yýžaáuje;;sniemice!SŘÍÍ2P^;5®^||g;|ígQp^ii^É|^S^|| | 

touto skutečností seznámen a bere ji ná ’

Při DPH 15% je nutné kešmloUvěib^dílo^přildžtttýýŘl^tátáŠť^héMvitóštf^fe^tef? 1 
nebo projektovou: dokumentaci, ;ze které ^Udéíjásně^žéljfehó^QyóWpoaiahbýyčh^MMmipil | 
ploch objektu připadá na byty, či rodinnýidům;-"by^a:jf^árriďšt^^|z^||^|^pi|»§j|| | 
katastru nemovitostí. V případě.montáže miíflp..Btoč£jbU<^ \
režijní náklady a ; doprava; pokud ovšem ^o«^nI
““•■ ■;, - • :

1’. ji?

í.aíSiaiiiiiiiipiSfeesisiiSii

-1 '-d‘vj

Záruka:60.měsíců 24.měsíců na

míinabídka S§!

1
V. •’

I

1

ti■ú'-‘t.•,

'■■í;:vs}V ;.V

vn *. >
i

t.


